ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний по проекту планировки территории и проекта межевания в его составе  для установления границ земельных участков предназначенных для строительства и размещения линейного объекта«Газовые сети СНТ "Взлет" Курского района»

с. Рышково                                                                              07 августа 2014 год

Начало публичных слушаний:
14 часов 00 минут

Председательствующий
- Глава Рышковского  сельсовета Сопин В.А.

Секретарь собрания          Заместитель Главы администрации Рышковского сельсовета
                                 - Иванова Е.В.

Член комиссии    гл. специалист - эксперт администрации Рышковского              сельсовета                - Неласова О.Л.

Член комиссии                  заместитель Главы - гл. бухгалтер администрации Рышковского сельсовета - Безуглова Е.И.

Присутствовали: жители Рышковского сельсовета на публичные слушания не прибыли.

Повестка дня:

1. Обсуждение вопроса по проекту планировки территории и проекту межевания в его составе для  установления границ земельных участков предназначенных для строительства и размещения линейного объекта «Газовые сети СНТ "Взлет" Курского района».

Выступили:

1. Руководитель инициативной группы СНТ "Взлет" Воронцова Тамара Ивановна — заказчик разработки проекта планировки территории и проекта межевания в его составе для установления границ земельных участков предназначенных для строительства и размещения линейного объекта «Газовые сети СНТ "Взлет" Курского района».

Решили:

В связи с тем, что в процессе публичных слушаний замечаний и возражений по проекту планировки территории и проекта межевания в его составе  для установления границ земельных участков предназначенных для строительства и размещения линейного объекта «Газовые сети СНТ "Взлет" Курского района» не поступило, представленный проект утвердить.

Председатель

                                В.А.Сопин

Секретарь

Е.В.Иванова

Члены комиссии:                                                         Е.И.Безуглова

                                                                                      О.Л.Неласова